aut per mare armatos transire inferendi belli gratia: nisi communi decreto ha-  
rum Ciuitatum: Athenienses Argiuz̄ mantineaz̄ Eleaz̄ detransendo. Quietiam  
Ciuitas quæ accesserit: opē ferentibus comeatū præ ad dies triginta: ex eo die  
quo in eam urbem auxilia accesserit intrauerint: & item abeuntibus. Eadem si di-  
uius uti exercitu accito uelit. stipēdium det ternos quotidie obolos æginæos  
ir̄ singulis: grauis ac leuis armaturæ milites atq̄ sagittarios. Equiti autem sin-  
gulas Drachinas æginæas: ipsaq̄ imperiū super exercitum teneat: q̄ diu illic bel-  
lum erit: si quo tamen uniuersis Ciuitatibus uideatur cōmuniter expeditionē  
eundum: participet imperium eis omnibus. Hæc foedera Athenienses pro se ip-  
sis proq̄ locis iurēt Argiui & Mantinei & Elei & eorū socii p̄ suas quiq̄ Ciuita-  
tes. lurent autem proprium quiq̄ iusurandum quod maximum est apud tēpla  
augusta i hæc uerba.

**S**tabo in societate secundum conuenta iuste & innocenter & simpli-  
citer: neq̄ transgrediar ulla neq̄ arte: neq̄ machinatione. lurent item  
Athenis Senatus ac tribuni plebis: idq̄ iusurandū cōfirmant: Quæ-  
stores apud Argos iurent Senatus & octoginta uiri. apud Mantineam iurēt opi-  
fices Senatuz̄: ac cæteri magistratus: confirmant uates ac belli duces. In Elide  
opifices Quæstoresq̄ ætarii & sexaginta uiri confirmant opifices legumq̄ cu-  
stodes. Renouent quoq̄ quotannis iusurandum Athenienses quidem eundo i  
Elim Mantineam Argos triginta diebus ante Olympia. Argiui uero Mantinei  
Elei eundo Athenas decem diebus ante magna Panathenæa: Describant quoq̄  
placita hæc foederalia ac socialia: cum iureiurando Lapideo titulo: Athenienses  
quidem in urbe: Argiui uero in foro apud delubrum Apollinis. Mantinei autem  
in foro: item & apud louis delubrum. Cōmuniter uero ponāt ludis Olympiacis  
æneum titulū iis q̄ nunc sunt Olympiis. Quod si quid uideatur esse factus his  
Ciuitatibus addi ad conuenta quicqd̄ cunctis cōmuniter uidebitur: id ratū sit.  
Et foedera quidē atq̄ societates hunc i modū sunt imitæ: neq̄ tamen quæ iter  
Lacedæmōis atq̄ Athenienses erāt: ob has abolitæ sunt: neq̄ ob alias. Cæterez̄  
Corithii Argiuoz̄ socii eas admittere noluerunt: ac ne ratā quidem iureiurādo  
habere: iā imitam cum Eleis & Argiuis & Mantineis societate. debellādo deq̄  
pacificando cum eisdem hostibus: q̄ dicerent sufficere sibi sup̄iorem cōuentio-  
nem de auxilio iuicem p̄stando: lacesitis bello: non aut bello lacesitibus. Ita  
Corithii a societate recesserūt: rursus cū Lacedæmōiis senserunt: atq̄ hac æsta-  
te Olympia extiterūt: in quibus Androsthene Arcas in Pancracii certamine pri-  
mā palmā retulit: & Lacedæmōiis Elei interdixere tēplo ne sacrificarēt: certaret  
ue: nec intēdentes crimē illis per iudicium: ut ius Olympiacū postulauit eos cō-  
demnarunt: dicentes arma illos i Phyrū murū inferre: & armatos i suū lepreū  
dum Olympiacū foedus esset dimittere. Multa autē erāt duo milia mīnarum: in  
singulos armatorū binæ quæ admodum lege continetur. His Lacedæmōiū missa  
legatione contradicebant: negantes iuste se codēnatos: nondū palam factō ap̄  
Lacedæmonē foedere: quādo ipsi in Lepreū misserūt armatos. Elei inducias  
dicere iā ap̄ ipsos esse: quippe qui ipsis primi denūciauerūt: & se & quiescētibus:  
nec id expectantibus: illi iniuria faciendō sub foederibus Latuissent. Et cū Lacedæ-  
mōni exciperent denūtiatum oportuisse etiā Lacedæmone si sibi fieri iulpi  
carentur iniuriā: non aut pro ut ipsi suspicarent id agi. neq̄ arma et ullo pacto